
Competitie deel 2 
FZC 54 
Franeker 20-11-2021 

Nationale Zwemcompetitie deel 2 - zaterdag 20 november 2021 om 17:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 16:30u 

1. 4x200m vrije slag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

2. 4x100m vrije slag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. F.Z.C.'54  

3. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rixt-Nynke Baron (F.Z.C.'54, 199601896)  

2. Laura Noord (De Wellerobben, 200202568)  

3. Arianne Jonkman (De Wellerobben, 199801590)  

4. Karin van Dijk (De Wellerobben, 198600850)  

5. Annet Postma (SG Middelse-De Skelp, 199905600)  

6. Nelie van der Kooi (SG Middelse-De Skelp, 199802652)  

7. Lotte Grovenstein (F.Z.C.'54, 200102964)  

8. Ackelien Vonk (F.Z.C.'54, 200303896)  

4. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jildert Prins (F.Z.C.'54, 198902509)  

2. Maico Langhout (F.Z.C.'54, 200202215)  

3. Darren Sieswerda (F.Z.C.'54, 200001763)  

4. Pascal de Jong (De Wellerobben, 199700415)  

5. Mick de Jong (De Wellerobben, 200303035)  

6. Bart de Vos (F.Z.C.'54, 199501435)  

7. Wieger de Bruin (Zwemteam Isis-DZ&PC, 200104753)  

8. Ingmar de Jong (De Wellerobben, 198806197)  

5. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

6. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Feyona Vonk (F.Z.C.'54, 200600814)  

2. Mandy Noord (De Wellerobben, 200600584)  

3. Doete Vogelaar (F.Z.C.'54, 200603024)  

7. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

8. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

04:58.68
Sam Derkx 2006 400m 04:58.68 298,68

02:45.99

02:48.79

02:50.56

02:50.88

02:58.15

02:59.80

03:02.56

03:26.04

02:29.78

02:44.65

02:45.01

02:50.06

02:51.64

03:00.37

03:04.11

03:22.62

00:36.03

00:38.19

00:49.46



1. Vito Kuperus (F.Z.C.'54, 200401389)  

2. Randy Rispens (F.Z.C.'54, 200503073)  

9. 200m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

10. 100m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Indy Nes (F.Z.C.'54, 200901630)  

2. Marit van der Flier (De Wellerobben, 201000938)  

3. Fresina Vonk (F.Z.C.'54, 201000708)  

4. Anne van Mourik (F.Z.C.'54, 201001204)  

DIS. Evina Hannema (F.Z.C.'54, 200901680)  

11. 200m rugslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

12. 100m rugslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Jilke-Andre Jasper (SG Middelse-De Skelp, 200803091)  

2. Sverre Bosboom (De Wellerobben, 200902541)  

DIS. Juan Cruz Slappendel (F.Z.C.'54, 200903053)  

13. 50m schoolslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. David Jetten (Zwemteam Isis-DZ&PC, 201100351)  

2. Bram Dijkstra (Zwemteam Isis-DZ&PC, 201200195)  

9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Amila Mustafic (Zwemteam Isis-DZ&PC, 201200026)  

2. Emma Mintjes (Zwemteam Isis-DZ&PC, 201200216)  

14. 25m vlinderslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4) Heren 

DIS. Yannick Weurding (Zwemteam Isis-DZ&PC, 201300247)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger) Dames 

15. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Karin van Dijk (De Wellerobben, 198600850)  

2. Rixt-Nynke Baron (F.Z.C.'54, 199601896)  

3. Laura Noord (De Wellerobben, 200202568)  

4. Nelie van der Kooi (SG Middelse-De Skelp, 199802652)  

5. Arianne Jonkman (De Wellerobben, 199801590)  

6. Lotte Grovenstein (F.Z.C.'54, 200102964)  

7. Annet Postma (SG Middelse-De Skelp, 199905600)  

8. Lisa Veenstra (F.Z.C.'54, 200304294)  

9. Ilse Harskamp (F.Z.C.'54, 199403492)  

10. Jennifer ter Beke (F.Z.C.'54, 199500284)  

11. Ackelien Vonk (F.Z.C.'54, 200303896)  

16. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

00:29.23

00:33.83

01:41.50

01:47.72

02:04.92

02:13.45

00:00.00

01:31.73

01:47.50

00:00.00

00:55.58

01:02.01

00:53.41

01:00.80

00:00.00

01:21.53

01:28.54

01:28.56

01:32.50

01:32.95

01:34.40

01:35.98

01:41.30

01:41.69

01:50.54

01:59.38



1. Jildert Prins (F.Z.C.'54, 198902509)  

2. Maico Langhout (F.Z.C.'54, 200202215)  

3. Pascal de Jong (De Wellerobben, 199700415)  

4. Darren Sieswerda (F.Z.C.'54, 200001763)  

5. Bart de Vos (F.Z.C.'54, 199501435)  

6. Mick de Jong (De Wellerobben, 200303035)  

7. Wieger de Bruin (Zwemteam Isis-DZ&PC, 200104753)  

8. Ingmar de Jong (De Wellerobben, 198806197)  

17. 200m schoolslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

18. 100m schoolslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Vienna Maura Delea (F.Z.C.'54, 200800962)  

2. Sophie de Grave (F.Z.C.'54, 200702040)  

3. Frouke Wiersma (SG Middelse-De Skelp, 200900810)  

19. 200m schoolslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

20. 100m schoolslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Sam Derkx (F.Z.C.'54, 200601917)  

2. Iwan van der Flier (De Wellerobben, 200603535)  

3. Willem Wiersma (SG Middelse-De Skelp, 200701177)  

4. Mathijs Haitsma (F.Z.C.'54, 200700039)  

5. Jurre Talhout (F.Z.C.'54, 200700921)  

21. 200m vrije slag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

22. 100m vrije slag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Feyona Vonk (F.Z.C.'54, 200600814)  

2. Mandy Noord (De Wellerobben, 200600584)  

3. Doete Vogelaar (F.Z.C.'54, 200603024)  

23. 200m vrije slag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

24. 100m vrije slag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Vito Kuperus (F.Z.C.'54, 200401389)  

2. Randy Rispens (F.Z.C.'54, 200503073)  

25. 100m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

26. 50m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Indy Nes (F.Z.C.'54, 200901630)  

2. Evina Hannema (F.Z.C.'54, 200901680)  

3. Fresina Vonk (F.Z.C.'54, 201000708)  

4. Anne van Mourik (F.Z.C.'54, 201001204)  

01:17.50

01:25.26

01:25.40

01:31.02

01:32.54

01:32.87

01:37.53

01:42.29

01:31.75

01:34.89

01:55.69

01:22.28

01:33.52

01:36.25

01:37.31

01:54.45

01:07.78

01:14.79

01:35.81

00:58.89

01:15.36

00:39.33

00:47.15

00:51.37

00:57.83



DIS. Marit van der Flier (De Wellerobben, 201000938)  

27. 100m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

28. 50m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Jilke-Andre Jasper (SG Middelse-De Skelp, 200803091)  

2. Juan Cruz Slappendel (F.Z.C.'54, 200903053)  

3. Sverre Bosboom (De Wellerobben, 200902541)  

29. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

30. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

31. 100m wisselslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

DIS. Bram Dijkstra (Zwemteam Isis-DZ&PC, 201200195)  

9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Amila Mustafic (Zwemteam Isis-DZ&PC, 201200026)  

2. Emma Mintjes (Zwemteam Isis-DZ&PC, 201200216)  

32. 50m rugslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4) Heren 

1. Yannick Weurding (Zwemteam Isis-DZ&PC, 201300247)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger) Dames 

33. 100m rugslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

34. 50m rugslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Vienna Maura Delea (F.Z.C.'54, 200800962)  

2. Sophie de Grave (F.Z.C.'54, 200702040)  

3. Frouke Wiersma (SG Middelse-De Skelp, 200900810)  

35. 100m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

36. 50m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Sam Derkx (F.Z.C.'54, 200601917)  

2. Mathijs Haitsma (F.Z.C.'54, 200700039)  

3. Iwan van der Flier (De Wellerobben, 200603535)  

4. Jurre Talhout (F.Z.C.'54, 200700921)  

DIS. Willem Wiersma (SG Middelse-De Skelp, 200701177)  

37. 4x100m wisselslag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. De Wellerobben  

2. F.Z.C.'54  

DIS. F.Z.C.'54  

38. 4x50m vrije slag heren  

00:00.00

00:35.81

00:38.43

00:42.29

00:00.00

01:38.93

01:59.09

01:08.15

00:37.59

00:38.06

00:46.16

00:34.06

00:38.70

00:39.07

00:43.85

00:00.00

05:07.59
Mandy Noord 2006 400m 05:07.59 307,59

05:12.11
Lotte Grovenstein 2001 400m 05:12.11 312,11

00:00.00
Lisa Veenstra 2003 400m 00:00.00 0,00



vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. F.Z.C.'54  

2. De Wellerobben  

01:47.28
Vito Kuperus 2004 200m 01:47.28 107,28

02:09.91
Ingmar de Jong 1988 200m 02:09.91 129,91


